
14.05.2024 Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne - Świadczenie usług pocztowych w obrocie 
krajowym i zagranicznym oraz codziennego odbioru przesyłek

https://lipno.praca.gov.pl/zamowienia-na-uslugi-spoleczne 1 / 1

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne - 
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym oraz codziennego odbioru przesyłek

  Autor: Piotr Olszewski Data publikacji: 27.02.2017 Data modyfikacji: 05.03.2018

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz codziennego odbioru przesyłek 
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie"  (znak sprawy ON-2521-1/2017 ). 
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Temat Zawartość
Numer 
postępowania:

ON-2521-1/2017

Data 
ogłoszenia 
przetargu:

2017-02-27

Termin 
składania 
ofert:

2017-03-08

Miejsce 
składania 
ofert:

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz codziennego 
odbioru przesyłek dla Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie"  (znak sprawy ON-2521-1
/2017 ).
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień 
publicznych

Ogłoszenie o zamówieniu

Załącznik do ogłoszenia (do pobrania): 
zał. nr 1 - formularz ofert;
zal. nr 2 - oświadczenie; 
zał. nr 3 - wykaz placówek; 

 zał. nr 4 - formularz cenowy;
zał. nr 5 - umowa; 
zał. nr 6 - Opis Przedmiotu Zamówienia.
 

 Odpowiedź na pytanie
 

Informacja o udzieleniu zamówienia
Termin 
otwarcia ofet:

2017-03-08 10:15:00

/documents/1717976/6611027/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu.pdf/b400fb35-fd43-4194-9991-25f9ca2c7e48
/documents/1717976/6611027/za%C5%82.%20nr%201%20-%20formularz%20ofertowy.doc/b7b1bfdc-72aa-4110-9041-91b22f956666
/documents/1717976/6611027/za%C5%82.%20nr%202%20-%20o%C5%9Bwiadczenie.doc/f0c7192c-9a33-4d0e-9e85-2d9738d727e1
/documents/1717976/6611027/za%C5%82.%20nr%203%20-%20wykaz%20placowek.doc/6da0290f-4135-4d71-a8f4-c759875d5f55
/documents/1717976/6611027/za%C5%82.%20nr%204%20-%20formularz%20cenowy.xlsx/1f61fba2-d3df-480e-909c-1ca5d562c0c9
/documents/1717976/6611027/za%C5%82.%20nr%205%20-%20umowa.docx/bbdfecc9-d758-4f07-94f1-d34d322abbb7
/documents/1717976/6611027/za%C5%82.%20nr%206%20-%20Opis%20Przedmiotu%20zam%C3%B3wienia.pdf/67a468ea-7b77-4941-a772-e28725603a28
/documents/1717976/6611027/Odpowied%C5%BA%20na%20pytanie.pdf/e3bafed9-2633-418f-bd0f-c0a089ce277a
/documents/1717976/6611027/Informacja%20o%20udzieleniu%20zamowienia.pdf/1472b64e-c95b-4081-b097-16b5c9bb925d

	Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne - Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz codziennego odbioru przesyłek

